N.

- 8233 **Neumayr** (P. Franciscus). Idea rhetoricae, sive methodica institutio de praeceptis, praxi et usu artis quotidiano civili et ecclesiastico. Ingolstadii et Augustae Vind. 1748, 1.
8234 — — — Augnustae et Ingolstadii. 1761, 3.
8235 — Idea poeseos, sive methodica institutio de praeceptis, praxi et usu artis ad ingeniorum culturam, animorum oblectationem.... accomodata. Monachii et Ingolstadii. 1755, in 8^o. 2.
8236 — — — Augustae et Ingolstadii. 1759, 3.
in 8^o. 3.
8237 **Nieolius** (Camillus). Veterum et illustriorum saeculi XVI poetarum epigrammata.... Florentiae. 1738, in 8^o. 2.
8238 **Nigronus** (Julius Genuensis). Orationes XXX, nunc primum in gratiam studiosorum in Germania editae et ab autore recognitae. Moguntiae. 1610, in 8^o. 2.
7239 **Niepruśniak** (Vitruvius). Theses. nec non disputatio ex univera vinosophia.... s. l. s. a. in 8^o. 3.
8240 **Nizolius** (Marius). Thesaurus Ciceronianus. Basileae. 1595, in fol. 3.
8241 **Nucleus**, octo rationis partes includens. Oblatus illustrissimae Polonae et Lithvanae studiosissimae grammatices juventuti.... s. l. 3.
1760, in 8^o.

O.

- 8242 **Obermajor** (Fulgentius). Orationes. Varsaviae. 1762, in 8^o. 1.
8243 **Ode**... domino Iasoni Junosza Smogorzewski, archi-episcopo Poloniensi... Vilnae. 1780, in 4^o. 1.
8245 — Cum princeps celsissimus Adamus, dux Czartoryski... diem natalem suum obiret, ode. s. l. 1781, 2.
in 4^o. 1.
8246 — Ad.... dominum Iosephum Rybicki.... Ode. s. l. 1781, in 4^o. 1.
8247 **Oginski** (Casimirus). Plinius palaemonicus magnus, e Litvana societate orator.... Varsaviae. 1717, in 12^o. 1.
8248 Ad serenissimum Poloniarum Regem oratio. s. l. s. a. in 4^o. 2.
8249 De laudibus S. P. Ioannis de Matha. oratio panegyrica... Vilnae. s. a. in 4^o. 2.
8250 Hungariae periclitantis legatorum... ad.... Sigismundum tertium Poloniae... Regem. oratio, in Comitiis generalibus Cracoviae habita... s. l. s. a. in 4^o. 1.
8251 De incitamentis ad litterarum studia oratio, in anniversaria earundem instauratione habita Nesvisii anno 1754 s. l. s. a. in 4^o. 2.
8252 De laudibus.. Thadaei Kosciesza Źaba... oratio... Vilnae. s. a. in fol. 1.

		Num. exem.
8253	De laudibus... Stephani Ducis Giedroyc... oratio. Vilnae. 1765, in fol.	1.
8254	Orationes ex Sallustii, Livii, Taciti et Curtii historiis collectae... Parisiis. 1802, in 8°.	1.
8255	Orationes in laudem... Alexandri I, imperatoris et autocratoris totius Rossiae. Polociae. 1816, in 8°.	1.
8256	Latino-attici oratores. sive panagirici diversorum, cum veterum, tum recentiorum scriptorum ... Viennae Austriae. 1694, in 12°.	3.
8257	Ossolinski (Georgius). Mercurius Sarmatiae extra fines patriae et intra eos disertus, sive orationes ... Vilnae. 1716, in 12°.	1.
8258	Ovidius (P. Naso). Metamorphosis, seu fabulae poeticae earum- que interpretatio ethica, physica et historica.... Genevae. 1611, in 12°.	4.
8259	— — — Venetiis. 1757, in 8°.	1.
8260	— — — Halae et Berolini. 1817, in 8°.	1.
8261	— Tristium libri V. cum notis novis ac perpetuis ad modum Johannis Minelli, ad optimos codices emenda- ti et illustrati.... Lipsiae. 1710, in 12°.	1.
8262	— — — Augsburg. 1738, in 8°.	1.
8263	— — — Bassani. 1775, in 12.	1.
8264	— Epistolarum ex Ponto libri quatuor. Lipsiae. 1728, in 8°.	1.
8265	— P. Ovidii Nasonis quae supersunt. Lipsiae. 1820, in 12°.	1.
8266	Owenus (Ioannes). Epigrammatum.... Wratislaviae. 1668, in 12°.	2.
8267	— — — Vratislaviae. 1742, in 8°.	1.
8268	— — — Nesvisii. 1767, in 8°.	7.